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Formularz zgłaszania projektów w ramach budżetu pracowniczego 

Edycja 2024 
Tytuł projektu: WiatA  - wiata rowerowa dla studentów i pracowników SGH przy budynku A 
 
Wnioskodawcy: Agata Augustyniak, Grzegorz Augustyniak 
 
Dlaczego projekt jest ważny? (nie więcej niż 100 słów) 
 
Projekt ma zachęcić większą liczbę pracowników i studentów na ekologiczny i poprawiający 
kondycję dojazd rowerem do kampusu SGH i zapewnić bezpieczne i chroniące rowery 
przed opadami atmosferycznymi przechowanie pojazdu do czasu wyjścia z pracy.  
 
Jazda rowerem staje się coraz popularniejsza i propagujmy ją także wśród naszej 
społeczności SGH, szczególnie że już parking na dziedzińcu jest przepełniony. Pracując  
i ucząc się, głownie siedzimy przed ekranami komputerów, więc dbając o planetę możemy 
zadbać także o własne zdrowie.  
 
Dajmy równe szanse na bezpieczne zaparkowanie roweru osobom pracującym i uczącym 
się w okolicznych budynkach.  
 

 
 
 
Opis projektu (nie więcej niż 250 słów) 
 
Projekt zakłada postawienie trzeciej wiaty, takiej lub podobnej do obecnie już istniejących, 
której podłożem jest kratka parkingowa trawnikowa (ew. częściowo wyłożona żwirem), tak 
aby zachować jak najwięcej powierzchni biologicznie czynnej.  



 
Proponujemy  też wykonanie alejki dojazdowej (także na podłożu żwirowym) aby uniknąć 
jazdy po błocie i spowodowanie, aby w tym miejscu nie parkowały pojazdy (dodatkowe 
kwietniki). Postawienie wiaty pozwoli także na poprawę estetyki tego miejsca w 
sąsiedztwie drzew wartości SGH oraz zabezpieczenie przed warunkami atmosferycznymi 
rowerów SGH, z których korzystają nasi pracownicy. 
 
Proponowana lokalizacja to obecne miejsce stawiania rowerów “pod chmurką” które 
wykorzystywane jest też na okresowe stawianie kontenerów na odpady zielone i, niestety, 
jako dodatkowe „dzikie” miejsce parkingowe. 
  

 
 

Alternatywna lokalizacja to dowolne miejsce obok już istniejącej siłowni, tylko jeśli 
pierwotnie wskazana lokalizacja nie byłaby możliwa. 



 
 
Uproszczony kosztorys 
 
- koszt postawienia wiaty i wykonania dojazdu– ok. 15.000 zł 
- dodatkowe kwietniki (donice betonowe) – 4 szt. – 120 zł  
Gazon betonowy skarpowy donica prostokąt CHYŻBET (ga40x60) • Cena, Opinie • Kostka 
brukowa 7559847627 • Allegro  
- stojaki na rowery, stal nierdzewna 9 szt. - 3501,00 zł 
stojak na rower U nierdzewny rowerowy INOX - 000 - 9016621487 - Allegro.pl 
(https://sklep.szymkowiak.pl/product-pol-4438-Stojak-rowerowy-U.html) 
Suma:  18.621,00  zł 
Zakładając, że to będzie taka sama wiata jak wcześniej stawiane rzeczywisty koszt może 
być zweryfikowany przez uczelnię. 

 


